E —- MG

   o
Êa ren

POUSO ALEGRE, 25 DE NOVEMBRO DE 2024.

OFÍCIO GAPREF Nº 114/24

Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência para análise e votação por parte dos ilustres

Vereadores, o Projeto de Lei nº 1.556/2024, que:

“Autoriza concessão de subvenções,auxílios financeiros,

contribuições e contém outras providências”.

Acompanha o referido Projeto de Lei, a justificativa com os motivos de sua elaboração.

Contando com apoio dos ilustres Vereadores, peço que seja o Projeto votado

favoravelmente.

Com protestos de distinto apreço,

RENATOGARCIA DE assinadode formadigitalpor

OLIVEIRA Assar indi
DIAS:0279710461 7 Dados: 2024.11.2515:35:37-03'00'

Renato Garcia de Oliveira Dias
Chefe de Gabinete Interino

Excelentíssimo Senhor
Vereador Elizelto Guido
Presidenteda Câmara Municipal
POUSO ALEGRE — MG